
 

 

 

Zarządzenie 30/2024/2025 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 2 lutego 2025 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 31/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 

1marca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji imprez w Bibliotece 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2024r., poz. 1571z późń. zm.) 

 

zarządzam, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 31/2022/2023 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 1 marca 

2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacji imprez w Bibliotece Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam następujące zmiany: 

 

- w załączniku Nr 1 do Zarządzenia (Regulamin Organizacji Imprez Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego w Bydgoszczy),  w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu:  

 

„2a. W przypadku organizowania konferencji, sympozjów, kongresów, seminariów lub 

innego wydarzenia związanego z promocją nauki, o którym mowa w  Zarządzeniu nr 

29/2024/2025 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 28 stycznia 2025 r. w 

sprawie ustalenia zasad organizacji i rozliczania konferencji, sympozjów, kongresów i 

seminariów oraz innych wydarzeń naukowych organizowanych przez Uniwersytet 

Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy – Kanclerz podejmuje pozytywną decyzję w sprawie 

udostępnienia pomieszczeń i przestrzeni wymienionych w załączniku nr 2 do Regulaminu 

tylko jeśli Prorektor ds. Nauki wydał wstępną pisemną zgodę na organizację takiego 

wydarzenia.” 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Bernard Mendlik 
 

 


